公司租赁职员车辆使用协议书

甲方（租用方）:
乙方（出租方）:             （身份证号码:        ）

甲乙双方本着平等公平、互惠互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律条文规定的范围内，在诚实守信、友好协商的基础上，达成以下协议:
一、乙方为甲方提供设备齐全、车况良好、运行安全可靠、证件齐全的小轿车，车辆基本情况如下：
	车辆品牌

	车牌号

	车辆类型
	小型普通客车
	车身颜色
	 白色

	车辆登记日期

二、双方约定，车辆租赁费用为 42000元/年，合同签订后租金按年一次性支付。
三、租赁期限暂定为壹年:从2021年6月1日至2022年5月30日止；租赁期满后，如甲方继续使用该车辆时间超过7天的，则视为甲方同意按本合同有关约定内容续租，甲方应按年续付车辆租金及承担相应费用；如乙方不同意继续出租的，甲方应按实际使用时间按月补足超过时间部分的租金。
四、协议期内汽车所有权属于乙方，甲方只有使用权，不得转租、转借、抵押和进行客运以外的货运行为或其它任何侵犯乙方车辆所有权的行为。
五、甲方的权利和义务:
(一)甲方应按协议约定保证车辆安全，如发生车辆被偷窃，甲方应负责按车辆现价对乙方进行赔偿;如发生交通事故等造成车辆或人员损失的,甲方应承担赔偿和修复责任:
    (二)甲方应按协议的约定正常使用车辆，因使用保管不妥当造成车辆损失的，如轮胎单独损坏，车辆在淹及排气管的水中启动或被水淹后操作不当致使发动机损坏等，由甲方承担赔偿责任:
(三)甲方在租赁期间内配合乙方进行正常保养及年检的责任，按期进行保养，年检。
(四)车辆租赁期间的车辆保险费、年检费、保养修车、燃油费、停车费、过路过桥费、高速公路费、违章罚款等与该车一切相关的费用，由甲方承担，乙方凭发票实报实销。
六、乙方的权利和义务:
（一）按时向甲方交付协议约定车辆，
（二）协助甲方处理车辆保险事故及修理受损车辆;
（三）在下列任何一种情况发生时，乙方有权解除协议，收回车辆:
(1)甲方利用乙方车辆进行违法犯罪活动的:
(2)甲方不按协议约定使用乙方车辆的:
(3)未经乙方同意，甲方将乙方提供的车辆转租他人的:
七、除符合本协议约定的或法律规定的解除协议的条件外，当事人变更解除协议必须签订书面协议。
八、本协议一式两份，由甲乙双方各持一份，签字、盖章后生效。

甲方(盖章签字):                 乙方(盖章签字):

[bookmark: _GoBack]签订时间: